
Kanadensiskt sjukhus först med att
implementera ERAS® inom all kirurgi –
med stöd av Encare
Encare är stolta att meddela att Jewish General Hospital i Montréal, Kanada, som första
sjukhus i världen, kommer att implementera ERAS®-protokollet inom samtliga
kirurgiska discipliner. Det är ett viktigt steg i utvecklingen mot en global etablering av
ERAS®, när vårdsystem världen över arbetar för att standardisera och förbättra den
perioperativa vården.

Jewish General Hospital i Montréal blir först i världen att införa ERAS® inom all kirurgi, med
stöd av Encares system EIAS.

Efter att framgångsrikt ha använt ERAS® – internationella riktlinjer för förbättrad återhämtning
efter kirurgi – inom fyra kirurgiska discipliner har Encares långvariga partner Jewish General
Hospital (JGH) beslutat att införa ERAS®-protokoll i hela den kirurgiska verksamheten med
stöd av Encares digitala plattform EIAS (ERAS® Interactive Audit System). Därmed etablerar
sjukhuset en heltäckande, sjukhusövergripande ERAS®-struktur som gör det enklare att skala
upp och tillämpa riktlinjerna i multidisciplinära team.

Utökningen inleds med EIAS-protokoll för hjärtkirurgi och fortsätter därefter inom övriga större
kirurgiska områden – med målet att maximera både de kliniska och ekonomiska fördelarna
med strukturerade återhämtningsprogram.

”ERAS® fungerar som bäst när det införs konsekvent och sjukhusövergripande”, säger
Rasmus Waller, vd för Encare. ”Att Jewish General Hospital tar det här steget visar deras fokus
på vårdkvalitet och värdet av en evidensbaserad, perioperativ vård. Vi är stolta att fortsätta



stötta JGH – liksom alla våra samarbetspartner – när de går i bräschen för att införa
strukturerade ERAS®-program inom all större kirurgi.”

”När det handlar om att förbättra patientens helhetsupplevelse – från vårdkvalitet till förbättrade
behandlingsresultat – har vi sett tydliga fördelar med vårt arbete med ERAS® här på Jewish
General Hospital”, säger Dr. David Zukor, chef för ortopedisk kirurgi vid JGH, som ingår i
vårdnätverket CIUSSS i västra Montréal. ”Att utvidga till en sjukhusövergripande
ERAS®-struktur var ett logiskt nästa steg. Alla vinner på det.”

Nyckelfaktorer för en lyckad ERAS®-implementering – enligt Encares partners:

• Klinisk samordning: Möjliggörs genom tydligt medicinskt ledarskap och användning
av evidensbaserad uppföljning för att säkerställa efterlevnad och kontinuerlig
förbättring.

• Datainsamling: Underlättas genom automatiserad dataöverföring, vilket minskar
manuellt arbete och ger mer korrekta och tillförlitliga data.

• Ekonomisk avkastning: Ett tydligt samband mellan ERAS®-efterlevnad och
kostnadsbesparingar har visat sig avgörande för att säkra ledningens stöd för
sjukhusövergripande implementering.

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Waller, VD
Tfn: +46 768 09 04 82
E-post: rasmus.waller@encare.net

Om Encare
Encare är ett healthtech-bolag som utvecklar en SaaS-lösning som bidrar till att förbättra utfall
och återhämtning för patienter efter operationer. Encares interaktiva, molnbaserade mjukvara
hjälper vårdgivare att följa internationella behandlingsriktlinjer före, under och efter större
kirurgiska ingrepp. Tjänsten innehåller program, så kallade protokoll, baserade på de
internationella riktlinjerna ERAS®, Enhanced Recovery After Surgery, som bygger på forskning
och best practice från hela världen. Bolaget grundades 2009 av professor Olle Ljungqvist som
också är en av grundarna till ERAS® Society, ett nätverk av världsledande auktoriteter inom
perioperativ vård som tar fram riktlinjerna. År 2022 tilldelades professor Ljungqvist
kirurgivärldens mest prestigefulla pris av den internationella kirurgföreningen ISS/SIC för sitt
arbete med ERAS®. Läs mer på encare.net och följ Encare på LinkedIn.

mailto:rasmus.waller@encare.net
http://encare.net/
http://www.linkedin.com/company/encare-ab/

